EE董 事 認 為 ， 按 認 購 事 項 發 行 可 換 股 票 據 為 永 義 實 業 拓 闊EE集 團 投 資 者 基 礎 提

供 良 機 ， 並 作 為EE集 團 籌 集 資 金 之 適 當 方 式 ， 原 因 是 此 舉 將 不 會 對 現 有EE股 東

的 股 權 構 成 即 時 攤 薄 影 響 。

假 設 將 按 認 購 事 項 發 行 可 換 股 票 據 之 全 部 本 金 額 ， 則 永 義 實 業 自 發 行 可 換 股 票

據 所 得 款 項 總 額 及 淨 額 將 分 別 為 約 86,000,000港 元 及 約 85,900,000港 元 。 永 義 實

業 擬 將 認 購 事 項 所 得 款 項 淨 額 用 作EE集 團 一 般 營 運 資 金 。

EE董 事 認 為 ， 認 購 協 議 之 條 款 及 據 其 條 款 發 行 可 換 股 票 據 乃 屬 公 平 合 理 ， 且 符

合 永 義 實 業 及 其EE股 東 之 整 體 利 益 。

永義實業永義實業永義實業永義實業股權架構變動股權架構變動股權架構變動股權架構變動

下 表 載 列 永 義 實 業 於 (a)尚 未 行 使 之 2014年 可 換 股 票 據 附 帶 之 兌 換 權 未 獲 行 使 ；

及 (b)尚 未 行 使 之 2014年 可 換 股 票 據 獲 悉 數 行 使 的 不 同 情 況 下 ， (i)於 本 公 佈 日

期 ； 及 (ii)緊 隨 因 按 初 步 兌 換 價 悉 數 兌 換 可 換 股 票 據 而 發 行 兌 換 股 份 後 之 股 權 架

構 ：

 7

情況情況情況情況 1：：：：概無兌換尚未行使之概無兌換尚未行使之概無兌換尚未行使之概無兌換尚未行使之 2014 年年年年可換股票據可換股票據可換股票據可換股票據

於 本 公 佈 日 期於 本 公 佈 日 期於 本 公 佈 日 期於 本 公 佈 日 期

（附註1）

緊 隨 因 按 初 步 兌 換 價 悉 數 兌 換緊 隨 因 按 初 步 兌 換 價 悉 數 兌 換緊 隨 因 按 初 步 兌 換 價 悉 數 兌 換緊 隨 因 按 初 步 兌 換 價 悉 數 兌 換

可 換 股 票 據 而 發 行 兌 換 股 份 後可 換 股 票 據 而 發 行 兌 換 股 份 後可 換 股 票 據 而 發 行 兌 換 股 份 後可 換 股 票 據 而 發 行 兌 換 股 份 後

（附註1）

 EE股份數目 概約百份比 EE股份數目 概約百份比

主要主要主要主要EE股東股東股東股東

Landmark Profits

44,547,384 8.38 44,547,384 7.04

佳豪

- 永義實業之股份 173,229,147 32.58 173,229,147 27.37

- 永義實業尚未行

使之2014年可

換股票據之相

關股份（附註2

及3）

1,877,934  1,877,934

小計

217,776,531 40.96 217,776,531 34.41

認購認購認購認購人人人人

公眾公眾公眾公眾EE股東股東股東股東

17,010,000

296,932,440

3.20

55.84

118,186,470

296,932,440

18.67

46.92

總計總計總計總計

531,718,971

100.00

632,895,441

100.00

附註：

1 .  有 關 數 據 乃 基 於 永 義 實 業 現 行 股 權 架 構 ， 並 假 設 除 向 認 購 人 配 發 及 發 行 101,176,470股 兌 換

股 份 外 ， 自 本 公 佈 日 期 起 直 至 因 悉 數 行 使 兌 換 權 而 發 行 有 關 兌 換 股 份 當 日（ 包 括 當 日 ）止

期 間 ， 永 義 實 業 之 已 發 行 股 本 概 無 變 動 而 得 出 。

2 .  永 義 實 業 尚 未 行 使 之 2014年 可 換 股 票 據 之 相 關 股 份 並 不 代 表 永 義 實 業 之 已 發 行 股 份 。

3 .  根 據 2014年 可 換 股 票 據 之 條 款 ， 佳 豪 可 於 2014年 3月 27日 起 計 5年 內 任 何 時 間 作 出 兌 換 。

 8

情況情況情況情況 2：：：：悉數兌換尚未行使之悉數兌換尚未行使之悉數兌換尚未行使之悉數兌換尚未行使之 2014 年可換股票據年可換股票據年可換股票據年可換股票據

於 本 公 佈 日 期於 本 公 佈 日 期於 本 公 佈 日 期於 本 公 佈 日 期

（附註1）

緊 隨 因 按 初 步 兌 換 價 悉 數 兌 換緊 隨 因 按 初 步 兌 換 價 悉 數 兌 換緊 隨 因 按 初 步 兌 換 價 悉 數 兌 換緊 隨 因 按 初 步 兌 換 價 悉 數 兌 換

可 換 股 票 據 而 發 行 兌 換 股 份 後可 換 股 票 據 而 發 行 兌 換 股 份 後可 換 股 票 據 而 發 行 兌 換 股 份 後可 換 股 票 據 而 發 行 兌 換 股 份 後

（附註1）

 EE股份數目 概約百份比 EE股份數目 概約百份比

主要主要主要主要EE股東股東股東股東

Landmark Profits

44,547,384 8.35 44,547,384 7.02

佳豪

- 永義實業之股份 175,107,081 32.81 175,107,081 27.58

- 永義實業尚未行

使之2014年可

換股票據之相

關股份（附註2

及3）

- 0.00 - 0.00

小計

219,654,465 41.16 219,654,465 34.60

認購認購認購認購人人人人

公眾公眾公眾公眾EE股東股東股東股東

17,010,000

296,932,440

3.19

55.65

118,186,470

296,932,440

18.62

46.78

總計總計總計總計

533,596,905

100.00

634,773,375

100.00

附註：

1 .  有 關 數 據 乃 基 於 永 義 實 業 現 行 股 權 架 構 ， 並 假 設 ( i)除 向 認 購 人 配 發 及 發 行 101,176,470股 兌

換 股 份 以 及 ( i i )因 按 現 行 兌 換 價 每 股 兌 換 股 份 10.65港 元 悉 數 行 使 2014年 可 換 股 票 據 所 附 帶

之 兌 換 權 而 將 予 發 行 之 1,877,934股 兌 換 股 份 外，自 本 公 佈 日 期 起 直 至 因 悉 數 行 使 兌 換 權 而

發 行 有 關 兌 換 股 份 當 日 （ 包 括 當 日 ） 止 期 間 ， 永 義 實 業 之 已 發 行 股 本 概 無 變 動 而 得 出 。

2 .  永 義 實 業 尚 未 行 使 之 2014年 可 換 股 票 據 之 相 關 股 份 並 不 代 表 永 義 實 業 之 已 發 行 股 份 。